
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2704202401179001691900120331180002679300713011011

28/04/2024 04:09:08

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CUEVA ZURITA FERNANDO MARCELO

1705903597

27/04/2024

033-118-000267930No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.45
786100129

362
786100129

362
0.80 0.15MAGGI SOPA POLLO FIDEOS2.00 0.000.00

0.81
786100026

807
786100026

807
0.8087 0.00

SUPER CANGURO FUNDA DE
BASURA GRANDE 23 X28

1.00 0.000.00

0.607860460 7860460 0.60 0.00LAVA ARRACAGRASA VERDE1.00 0.000.00

2.99
786101251

392
786101251

392
2.99 0.00TONI YOG. BEBIBLE MORA1.00 0.000.00

0.83
786104257

416
786104257

416
0.8348 0.00LO.MERMELADA DE MORA1.00 0.000.00

1.68
780295006

690
780295006

690
1.9739 0.30

LA LECHERA LECHE
CONDENSADA

1.00 0.000.00

0.73
786100931

007
786100931

007
0.7304 0.00DONA PETRA VINAGRE1.00 0.000.00

1.64
786106350

783
786106350

783
1.64 0.00SANTORINO TORNILLO1.00 0.000.00

1.17
775024305

144
775024305

144
1.4087 0.23ALACENA MAYONESA1.00 0.000.00

1.88261814 261814 1.88 0.00SX.MUSLO S/ PIEL ESPECIAL...1.00 0.000.00

2.98
903880007

9
903880007

9
1.69 0.40

REAL ATUN ACEITE ABRE
FACIL

2.00 0.000.00

0.24
786211355

151
786211355

151
0.2435 0.00TROPICAL1.00 0.000.00

12.31
786800020

890
786800020

890
6.1565 0.00JELLY-VIT FRASCO2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.57
786100123

469
786100123

469
0.7826 0.00MAGGI SOPA POLLO ARROZ2.00 0.000.00

0.75
786103800

528
786103800

528
0.9739 0.23

TIPS DESINFECTANTE
LAVANDA

1.00 0.000.00

1.24
786102170

015
786102170

015
1.2435 0.00LA EUROPEA SALSA TOMATE1.00 0.000.00

1.33
786104256

219
786104256

219
1.3304 0.00LO.SERVILLETA (24X24) REF1.00 0.000.00

2.03
786210153

211
786210153

211
2.0348 0.00ISABELLA AC.PASION COCO1.00 0.000.00

1.37
786211732

337
786211732

337
1.6174 0.24SALTICAS GALLETAS1.00 0.000.00

2.58
770201130

425
770201130

425
1.5217 0.46

COLOMBINA NUCITA
NUGGETS

2.00 0.000.00

2.04
786100021

034
786100021

034
2.04 0.00

MANTECA DE CERDO
COMESTIBLE

1.00 0.000.00

1.51
786104860

617
786104860

617
2.25 0.74GIRASOL MARGARINA1.00 0.000.00

1.43
786210114

243
786210114

243
1.4348 0.00

CONDIMENSA ACHIOTE EN
PASTA

1.00 0.000.00

2.82
770210325

162
770210325

162
1.4087 0.00PACK MC. DOUGAL CAJITAS2.00 0.000.00

2.39
903880014

1
903880014

1
2.78 0.39REAL ATUN ACEITE GIRASOL1.00 0.000.00

1.87
775127101

857
775127101

857
1.8696 0.00GLORIA LECHE CONDENSADA1.00 0.000.00

2.99
786101251

391
786101251

391
2.99 0.00

TONI YOG. BEBIBLE DURAZNO
1.00 0.000.00

1.17
786100129

385
786100129

385
1.1739 0.00NESCAFE DOY PACK1.00 0.000.00

1.34
786100282

173
786100282

173
0.6696 0.00

PLUM. FILETE DE POLLO
ASADO LD X2.

2.00 0.000.00

7.00
786100123

881
786100123

881
8.24 1.24

6PACK LA LECHERA
SEMIDESCREMADA PREC.
ESPECIAL

1.00 0.000.00

1.10
786102559

234
786102559

234
1.22 0.12YA AVENA1.00 0.000.00

0.99
786103400

017
786103400

017
1.17 0.18IRIS  MAICENA1.00 0.000.00

2.62
786100891

316
786100891

316
2.6174 0.00GEL HADA FRAMBUESA1.00 0.000.00

4.59
786104869

018
786104869

018
2.70 0.81LA FAVORITA2.00 0.000.00

0.69
786104252

634
786104252

634
0.69 0.00LO.LENTEJA1.00 0.000.00

0.74
786100600

013
786100600

013
0.4609 0.18ESTRELLA ESPONJA MIXTA2.00 0.000.00

0.86
786100124

874
786100124

874
1.2609 0.40

MAGGI CALDO EN POLVO
GALLINA

1.00 0.000.00

0.607860461 7860461 0.60 0.00
LAVA ARRANCAGRASA
ROSADO

1.00 0.000.00

0.89
903880035

1
903880035

1
1.03 0.14

REAL TINAPA TOMATE ABRE
FACIL

1.00 0.000.00

4.95
786100201

254
786100201

254
4.95 0.00

6PACK ANDINA LECHE
DESCREMADA FUNDA

1.00 0.000.00

2.02
786102552

224
786102552

224
2.25 0.23YA HARINA1.00 0.000.00

1.57
786100282

172
786100282

172
0.7826 0.00

PLUM.HAMBURGUESA ASADA
LD X2.

2.00 0.000.00

1.07
786102552

230
786102552

230
1.19 0.12YA HARINA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.23
786104253

579
786104253

579
4.7478 0.52SX.DETERG.PREMIUM FLORAL1.00 0.000.00

0.76
786104257

414
786104257

414
0.8348 0.08LO.MERMELADA DE FRUTILLA1.00 0.000.00

1.09
786105760

821
786105760

821
1.087 0.00

PRAKTI BIO FUNDAS ROLLO
DESECHO MEDICOS X10 U

1.00 0.000.00

1.16
786100010

654
786100010

654
1.1565 0.00

PRODUCTOS DEL VALLE
COCO RALLADO

1.00 0.000.00

2.57
786104253

477
786104253

477
2.5739 0.00

SX.QUITA MANCHAS/POLVO
ROPA COLOR

1.00 0.000.00

1.39
786106350

778
786106350

778
1.64 0.25SANTORINO CODO RAYADO1.00 0.000.00

0.90
786100126

186
786100126

186
1.1739 0.27MAGGI LA SAZON DOY PACK.1.00 0.000.00

1.09268621 268621 1.09 0.00HUESO ESPECIAL TERNERO..1.00 0.000.00

1.14
770201028

248
770201028

248
1.1391 0.00

SUAVITEL DOY PACK
PRIMAVERAL

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 69.38

DEDUCIBLE SALUD: 12.31

AHORRO AFILIADO: 5.93

AHORRO POR DESCUENTOS: 8.14

AHORRO TOTAL: 14.07

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 110.41

57.57SUBTOTAL 15%

44.20SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

101.77SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

7.68TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.64IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

110.41VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




